Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Общественного Совета по реализации Стратегии социально-

экономического развития Кондинского района на период до 2030

от 18 декабря 2018 года пгт. Междуреченский

Председательствовал:
Дубовик Анатолий Владимирович - Глава Кондинского района, председатель
Совета

Присутствовали:
Максимова Наталья
Юрьевна

Долгачева Елена
Игоревна
Члены Совета:
Мурашова Вера
Александровна
Карпова Анастасия
Викторовна

Рыбьяков Сергей
Юрьевич
Чурилович Федор
Васильевич
Горбунов Олег
Васильевич

Алагулова Мария
Владимировна

Каргаполова Ольга
Владимировна

-заместитель главы - председатель комитета
экономического развития, заместитель председателя
Совета
-начальник отдела социально-экономического
развития комитета экономического развития

Директор ООО «Импульс», пгт. Луговой

Директор общества с ограниченной
ответственностью «Бизнес плюс» пгт.
Междуреченский
Генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Сигнал» пгт. Междуреченский
Глава крестьянско-фермерского хозяйства
п. Дальний
Директор общества с ограниченной
ответственностью «Кондинское строительно­
коммунальное предприятие»
пгт. Междуреченский
Специалист по работе с молодёжью на Леушинской
территории МАУ «Районный центр молодёжных
инициатив «Ориентир», специалист по работе с
молодёжью КСК «Ягодный» пгт. Междуреченский
Пенсионер п. Половинка

1. О реализации Стратегии социально-экономического развития
Кондинского района ХМАО -  Югры на период до 2030 года за 2017 год

(Максимова Н.Ю.)

Рассмотрев итоги реализации Стратегии социально-экономического
развития Кондинского района ХМАО -  Югры на период до 2030 года за 2017
год:
Решили:

1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Достижение целевых показателей реализации Стратегии

Кондинского района и реализацию планов развития поселений, считать
удовлетворительным за 2017 год.

1.3. Комитету экономического развития начать процедуру
корректировки Стратегии и формирования нового состава Общественного
совета по реализации Стратегии в соответствии с действующим порядком.

Срок исполнения: в течение 2019 года.

2. О плане работы на 2019 год Общественного Совета по реализации
Стратегии социально-экономического развития Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры на период до 2030 года

(Н.Ю. Максимова, А.В. Дубовик)
Решили:

2.1. Принять проект плана работы Общественного Совета по
реализации Стратегии социально-экономического развития Кондинского
района Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры на период до 2030
года на 2019 год.

А.В. Дубовик